様式第4号（第12条関係）
	文　書　受　付　押　印　欄

	文書取扱員
	課　長
	係　長
	係　員

後退道路用地助成金申請書
	令和　　年　　月　　日
宗像市長　あて

　　　　　　住　所
　申 請 者 　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、名称及び代表者名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　　（　　　　　）　　　　―

　宗像市建築行為等に係る後退道路用地整備助成要綱第12条の規定に基づき、次のとおり助成金の交付を申請します。

	協議完了

通知番号
	令和　　　年　　月　　日　・　　　　　　　第　　　　号

	申請場所
	宗像市

	寄附概要
	寄 附 面 積
	㎡

	後退道路用地
	後退部分面積
	後退幅員
	後退延長

	㎡
	ｍ～　　　ｍ
	ｍ

	すみ切り用地
	箇所
	面積
	㎡

	測量及び

分筆登記
	見　積　額

	完了予定日
	令和　　　　　　年　　　　月　　　　日

	支障物件

撤去工事
	見　積　額

	物件の種類
	種　別
	内　　　容

	完了予定日
	令和　　　　　　年　　　　月　　　　日

	代 理 人

（連絡先）
	名称　　　　　　　　　　　　担当者　　　 　　　　緊急連絡先
住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　通常連絡先

	備 考 欄

	添　付　書　類
	※特記事項
	※受　付

	①付近見取図

　敷地位置及び対象の後退道路用地等を明示

②公図（写）

　対象の後退道路用地等を明示し、地積を記入

③撤去平面図

　後退道路用地等の現況図で撤去するものを明示

④見積書等（写）

　測量及び分筆登記、撤去に要する費用がわかるもの
⑤その他必要な書類

※　申請者は、太枠内を記入し添付書類を添えて提出してください。